SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE EDUCAÇÃO E SAÚDE

A Coordenação do II Curso de Especialização em Educação com foco em Ensino Aprendizagem,
no uso de suas atribuições e em consonância com o resultado final do processo seletivo de
discentes regido pelo EDITAL PRPG/UFCG 018/2012 e homologado pela Comissão de Avaliação
em 30 de novembro de 2012, convoca o (a) seguinte candidato (a) aprovado (a) para efetuar
matrícula no referido Curso:

Ordem Candidato (a) Aprovado (a)

43 MARIA DE LOURDES DA SILVA

Para efetivar a matrícula, o aprovado deve comparecer à sala de Coordenação da Pós-
Graduação em Educação (bloco D), no período de 17 a 18 de dezembro de 2012, das 18h às
22h, munido da seguinte documentação: Carteira de Identidade (original e cópia); CPF
(original e cópia); Comprovante de quitação eleitoral nas últimas eleições (original e cópia);
Diploma de Graduação (original e cópia) e 1 (uma) foto 3x4.

A não efetivação da matrícula no prazo fixado implica a desistência do (a) candidato (a) em
relação ao Curso, bem como a perda de todos os direitos adquiridos pela classificação no
processo seletivo.